
1.

)

3.

4.

5.

6.

7.

8.

ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea florilor
prin procedura de achizi(ie de valoare micl

Denumirea autoritifii contractante: Inspectoratul General pentru Situafii de Urgen!5 al MAI

IDNO: 1006601000543

Adresa: Republica Moldova, mun. Chiqindu, str. Gh. Asachi 69

Numirul de telefon/faxz 022-78-5 1 -60

Adresa de e-mail qi de internet a autoritlfii contractante: achizitii@dse.md

Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
atribuire: documentalia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii tn SIA RSAP

Tipul autoritl{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dacI este cazul,
men(iunea cE autoritatea contractantl este o autoritate centrall de achizi{ie sau ci
achizifia implici o altl forml de achizi{ie comunl): Institulie public[

Cumplrltorul inviti operatorii economici interesa(i, care ii pot satisface necesitl{ile, sI
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmltoarelor
bunuri /servicii/lucrlri:

cazul in care contractul este implrfit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta): Pentru un singur lot.

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admit
11. Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicita(i: la solicitare pe parcursul

anului 2023
12. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2023
13. Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai

in cadrul unor programe de angajare protejatl (duptr caz): nu
14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile
minime) al (ale) cerin{elor eventual impuse; se menfioneazi informafiile solicitate

UAE, documenta

I 03 l 00000-2 Trandafri 90 cm buc ll0 Conform Caietului de

sarcini

) 03 100000-2 Crizanteme buc 150
Conform Caietului de

sarcini

J. 03 100000-2 Garoafe buc 250
Conform Caietului de

sarcini

4. 03 100000-2 CoE cu flori buc J
Conform Caietului de

sarcini

Valoarea estimativtr totaltr in lei MDL, fdrtr TVA 16750,00

9. In

Cerere de participare (anexa nr. 7)
Documentalia standard aprobat6 prin Ord.
MF nr. I l5 din 15.09.2021.
Formularul semnat electronic de

Declaratie privind valabilitatea ofertei
Documentafia standard aprobatd prin Ord.
MF nr. 115 din 15.09.2021.

Nr.
d/o

Cod CP-.V

Dtenumiiea
bu n u rilor/serviciilor/lucrtrr

ilo,r solicitate
u1M

Cantit
[tOa rr

Specificarea tehnictr
deplinl solicitatX,

Standarde cle

referin(tr

,,Valbarda
j,.estimatl

[{,..,.xi 
, u"}

in lei'MDt'

Dts criClle al,C'iitef lu lu ir'c e ri nf Ci Mtl,{,, Up, f, e$ o n'sti_a il* i.4.!il il,giplinif ii
criteriuluilcerinfei: :' -:, J'



(anexa nr. 8) Formularul semnat elecffonic de participant.

J. Specificafii tehnice (anexa nr. 22)
Documentafia standard aprobatd prin Ord.
MF nr. I 15 din 15.09.2021.
Formularul semnat electronic de particinant.

DA

4. Specifica(ii de pref (anexa nr.23)
Documentafia standard aprobatd prin Ord.
MF nr. I 15 din 15.09.2021.
Formularul semnat electronic de participant.

DA

5. Declaratia privind confirmarea
identit{ii benefrciarilor efectivi qi
neincadrarea acestora in situalia
condamnf,rii pentru participarea la
activitd[i ale unei organizafii sau
gruperi criminale, pentru corupfie,
fraudd gi sau sptrlare de bani.

Formular aprobat prin Ordinul MF nr. 145

din 24 noiembrie2020.
Se va prezenta la semnarea contractului.

DA

6. Dovada tnregistrlrii persoanei juridice

Documente edificatoare cum ar fi certificate
constatatoare eliberate de autoritatea
competentA, in original sau copie legalizatd
din care sf, rezulte adresa actualI gi obiectul
de activitate al societalii.
CertificaUdecizie de inregistrare a
intreprinderii sau extras

DA

7. Dovada delinerii conturilor bancare

Certificat de atribuire a contului bancar
eliberat de banca definltoare de cont, copie
confirmatd prin aplicarea semn5turii gi
gtampilei Participantului

DA

15. Tehnici Ei instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specifica(i dacl se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafia electronicl): Nu se aplica

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Pretul cel mai scdzut
17. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic,
precum Ei ponderile lor: Nu se aplici
18. Termenul limitl de depunere/deschidere a ofertelor:

- pintr laz [ora exactdl indicati in SIA RSAP
- pe: [datal indicatl in SIA RSAP

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
Ofertele sau cererile de participare vorti depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile
21. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele tntdrziate vor li respins e.

22. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii sau reprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu
exceplia cazului cdnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP",

23. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba de

24. incadrul urii de ach ublicl se va uti

depunerea electronicl a ofertelor sau a cererilor de

sistemul de comenzi electronice

. r-&\.I -"{
3t,.,.,", "94.

i\,re:""./E
t-"h#"9

Preqedintele grupului de lucru, Lumini(a Cebirciu:

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accenta sau nu
DA

NU
facturarea electronic6 DA
platile electronice DA


